TP-101-PIN Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@infinity-electronic.com
17 תבותכ : F, Gylord גנוק גנוה  יח , ןאוו  טראהקול , שיבכ   114-118 ןיינב , ירחסמ
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) TP-101-PIN Aeroflex (MACOM Technology Solutions) םיקפס ץיפמ  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  TP-101-PIN
ןרָצַי Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
רואת BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS תרפוע ליכמ   / RoHS םימאות םניאש
הנימז תומכ  898 pcs
עדימ ספוט
הרָדסִ -
דספה תרזחה   (MIN) -
בלש שרפה  -
הזירא Bulk
זראמ הזירא /  6-FlatPack
םירחא תומש  1465-1121
המשה גוס  Surface Mount
תוחל תושיגר  תמר   (MSL) 1 (Unlimited)
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
סקמ  ) הסנכה דספה  ) 0.5dB
ןזואמ ןזואמ /  אל  הבכע -  50 / 50 Ohm
םירדת חווט  500kHz ~ 1.5GHz
טרופמ רואית  RF Balun 500kHz ~ 1.5GHz 50 / 50 Ohm 6-FlatPack
TP-101-PIN
קלח רפסמ  : TP-101-PIN
גתומ ןרצי /  : Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
רצומ רואית  BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs תרפוע ליכמ   / RoHS םימאות םניאש
יאלמ יאנת  898 pcs stock
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TP-101-PIN.pdf
טוטיצל השקב
לש םיטרפמ   TP-101-PIN
TP-101-PIN.pdf
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
TP-100C
םינרציה :  MEAN WELL
רואת :  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 104W
1081 : יאלמב  pcs
RFQ
TP-150D
םינרציה :  MEAN WELL
רואת :  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 154W
1126 : יאלמב  pcs
RFQ
TP-103-PIN
םינרציה :  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
רואת :  BALUN 500KHZ-1GHZ 50/200 6FLTPAK
1119 : יאלמב  pcs
RFQ
TP-150B
םינרציה :  MEAN WELL
רואת :  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 148W
1120 : יאלמב  pcs
RFQ
TP-150C
םינרציה :  MEAN WELL
רואת :  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 152W
1107 : יאלמב  pcs
RFQ
TP-150A
םינרציה :  MEAN WELL
רואת :  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 150W
1009 : יאלמב  pcs
RFQ
TP-201049-1
םינרציה :  Amphenol Industrial
רואת :  STARLINE 12 INS TOOL MOD II
651 : יאלמב  pcs
RFQ
TP-201397
םינרציה :  Amphenol Aerospace Operations
רואת :  REMOVAL TOOL
936 : יאלמב  pcs
RFQ
TP-100B
םינרציה :  MEAN WELL
רואת :  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 105W
1146 : יאלמב  pcs
RFQ
TP-100A
םינרציה :  MEAN WELL
רואת :  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 101W
1174 : יאלמב  pcs
RFQ
TP-201046-1
םינרציה :  Amphenol Industrial
רואת :  STARLINE 10 INS TOOL MOD II
3047 : יאלמב  pcs
RFQ
TP-100D
םינרציה :  MEAN WELL
רואת :  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 105W
1248 : יאלמב  pcs
RFQ